2022 年9 月30 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

2022 年全酒協「冬のプレゼントキャンペーン」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

 全酒協では2022 年度の商品券販売促進施策として、消費者向け「冬のプレゼントキャンペーン」

の実施を決定しました。（別紙参照）

キャンペーン実施まであまり余裕のない計画のため、各単組においては下記スケジュールに的確に

対応願います。

記

1.実施期間

2022 年11月7 日（月）~2022 年12月31 日（土）

（プレゼントの発送は2022 年2 月下旬頃を予定）

2.配付する資材

①店内掲示用ポスター（A3 サイズ）・・・別紙1

②店舗用案内状（A4 サイズ）   ・・・別紙2

     ※全酒協から10 月中旬頃より直送

3.資材の配付期限

全組合員へ10月末までに配付